

**Reconstructia subsolului cladirii administrative cu
renovarea comunicatiilor ingineresti, amplasat in or.
Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint, 166**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**

Ofertant: **SC "Profiplast" SRL**

DEVIZ LOCAL № 2-1-10
TS (Comunicatii telefonice si de semnalizare)

Valoarea de deviz 245 984,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Cablare structurata				
1	10-06-037-02	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de pardosea, marime, mm, pina la: 700x1000 (Cabinet met. 22U*600*600)	buc	1,000	154,50 154,50	154,50 154,50
2	10-04-031-01	Aparataj, montat separat: Cutie de derivatie de cablu pentru cantitate cleme: 40 (Optical panel)	buc	1,000	635,00 600,00	635,00 600,00
3	10-08-001-09	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 2 raze (Router 24-port)	buc	1,000	1 442,25 1 425,00	1 442,25 1 425,00
4	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 (comutator Switch 24 ports)	buc	3,000	1 067,25 1 050,00	3 201,75 3 150,00
5	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 5 (Patch panel 24 ports)	buc	2,000	617,25 600,00	1 234,50 1 200,00
6	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control (UPS1000)	buc	1,000	392,25 375,00	392,25 375,00
7	10-01-053-02	Pozare cabluri si conductori de alimentare pe sustineri de conductori: Cablu sau conductor de alimentare, sectiune, mm2: 10 (Patch cord UTPcat.5e)	100 m	0,510	1 182,49 1 177,49	603,07 600,52
8	10-04-040-05	Legare la pamint de frecventa inalta interioara, din fisie de arama pe perete, sectiune fisie, mm: 2x30 (impamintare)	100 m	0,048	5 343,33 5 250,00	256,48 252,00
9	11-04-001-02	Rama pentru aparataj, suprafata suportului utilajului, m2, pina: 0,5 (raft si suport 600mm)	buc	1,000	231,75 231,75	231,75 231,75
10	08-03-605-1	Modul ventilator 2 el. cu termostat	buc	1,000	106,50 93,00	106,50 93,00
11	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (2xRJ45 UTP5E)	100 buc	0,160	3 004,06 2 857,50	480,65 457,20

1	2	3	4	5	6	7
12	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (1xRJ45 UTP5E)	100 buc	0,160	3 004,06 2 857,50	480,65 457,20
13	10-01-053-02	Pozare cabluri si conductori de alimentare pe sustineri de conductori: Cablu sau conductor de alimentare, sectiune, mm2: 10 (UTP-4P cat.5e/cu)	100 m	20,000	1 177,50 1 177,50	23 550,00 23 550,00
		Total Cablare structurata Inclusiv salariu				32 769,35 32 546,17
		1.2. Ceasoficare				
14	10-08-020-01	Ceasornice suspendate	buc	15,000	150,00 150,00	2 250,00 2 250,00
		Total Ceasoficare Inclusiv salariu				2 250,00 2 250,00
		1.3. Instalatii tevi				
15	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	6,500	1 471,93 1 252,50	9 567,53 8 141,25
16	10-06-037-09	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 500x500 (Cutie met. 300*300*200mm)	buc	18,000	163,50 163,50	2 943,00 2 943,00
		Total Instalatii tevi Inclusiv salariu				12 510,53 11 084,25
		1.4. Materiale				
17	Pret de piata	Cable Organizer 1U	buc	7,000	141,67 0,00	991,69 0,00
18	Pret de piata	Patch cord UTPcat.5e, 1m	buc	51,000	20,00 0,00	1 020,00 0,00
19	Pret de piata	Raft pt echipamente grele in dulap / un. Rack 19", 600mm	buc	1,000	350,00 0,00	350,00 0,00
20	Pret de piata	Suport pt echipamente grele, 600mm	buc	1,000	350,00 0,00	350,00 0,00
21	Pret de piata	Priza de date 2xRJ45 UTP5E	buc	16,000	55,83 0,00	893,28 0,00
22	Pret de piata	Priza de date 1xRJ45 UTP5E	buc	16,000	42,50 0,00	680,00 0,00
23	Pret de piata	Cutie de asamblare D50mm	buc	32,000	4,17 0,00	133,44 0,00
24	Pret de piata	Cablu neecranat 4 pair cat.5e cu conductoare din cupru 24AWG 0.52mm UTP-4P cat.5E/cu	m	2 000,000	9,34 0,00	18 680,00 0,00
25	Pret de piata	Teava PE d=20mm cu sonda	m	650,000	5,84 0,00	3 796,00 0,00
26	Pret de piata	Cutie metalica de tragere cablu 300*300*200mm IP31	buc	18,000	666,67 0,00	12 000,06 0,00
27	Pret de piata	Materiale de fixare	kg	5,000	833,33 0,00	4 166,65 0,00
		Total Materiale Inclusiv salariu				43 061,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			90 591,00
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	24,00 %			11 011,30
		<i>Transportul materialelor</i>	6,00 %			2 672,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			27 528,25
		<i>Total</i>	100,00 +			131 803,53
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			6 590,18
		Total Lucrari de montarea Inclusiv salariu				138 393,71 45 880,42
		2. Utilaj				
		2.1. Cablare structurata				
28	Pret de piata	Cabinet metalic 22U*600*600, usa din stecla, ventilator in complet	buc	1,000	8 008,33 0,00	8 008,33 0,00
29	Pret de piata	Optical panel	buc	1,000	916,67 0,00	916,67 0,00
30	Pret de piata	Router 24-port 10/100/1000Mbps, SFP	buc	1,000	4 833,33 0,00	4 833,33 0,00
31	Pret de piata	Comutator Switch 24 ports 10/1	buc	2,000	4 833,33 0,00	9 666,66 0,00
32	Pret de piata	Comutator Switch 24 ports PoE 10/100/1000Mbps	buc	1,000	10 666,67 0,00	10 666,67 0,00
33	Pret de piata	Patch panel 24-ports cat.5e	buc	2,000	541,67 0,00	1 083,34 0,00
34	Pret de piata	UPS 1000VA/800W	buc	1,000	4 666,67 0,00	4 666,67 0,00
35	Pret de piata	Bloc de prize 220V, 6 prize, automat 10A	buc	1,000	450,00 0,00	450,00 0,00
36	Pret de piata	Echipament de impamintare in rack 19"	buc	1,000	458,33 0,00	458,33 0,00
37	Pret de piata	Modul ventilator 2 el. cu termostat	buc	1,000	541,67 0,00	541,67 0,00
		Total Cablare structurata Inclusiv salariu				41 291,67
		2.2. Ceasoficare				
38	Pret de piata	Ceasuri de perete autonome, diametru cadranelui nu mai mic de 330mm	buc	15,000	750,00 0,00	11 250,00 0,00
39	Pret de piata	Baterie pt ceas	buc	15,000	13,33 0,00	199,95 0,00
		Total Ceasoficare Inclusiv salariu				11 449,95
		2.3. Radioficare				
40	Pret de piata	VHF receptor	buc	15,000	808,33 0,00	12 124,95 0,00
41	Pret de piata	Baterie pt receptor	buc	15,000	62,50 0,00	937,50 0,00
		Total Radioficare Inclusiv salariu				13 062,45
		<i>Total</i>	lei			65 804,07

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			789,65
		Total Utilaj Inclusiv salariu				66 593,72

		Total	lei	204 987,43
		TVA	20,00 %	40 997,49
		245 984,92		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		45 880,42		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia subsolului cladirii administrative cu
renovarea comunicatiilor ingineresti, amplasat in
or. Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint, 166**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: **Serviciul de Informații și Securitate al RM**
Ofertant: SC "Profiplast" SRL

Deviz local de resurse № 2-1-10
TS (Comunicatii telefonice si de semnalizare)

Valoarea de deviz 245 984,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-10:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	611,739	75,00	45 880,42
Total manopera						45 880,42

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,014	35 833,00	501,66
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,196	46,67	102,48
3.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	79,300	10,00	793,00
4.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,550	1,00	2,55
5.	444-101	Cablu neecranat 4 pair cat.5e cu conductoare din cupru 24AWG 0.52mm UTP-4P cat.5E/cu	m	2 000,000	9,34	18 680,00
6.	444-111	Teava PE d=20mm cu sonda	m	650,000	5,84	3 796,00
7.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,254	350,00	88,90
8.	554-1001	Cable Organizer 1U	buc	7,000	141,67	991,69
9.	554-1002	Patch cord UTPcat.5e, 1m	buc	51,000	20,00	1 020,00
10.	554-1003	Raft pt echipamente grele in dulap / un. Rack 19", 600mm	buc	1,000	350,00	350,00
11.	554-1004	Suport pt echipamente grele, 600mm	buc	1,000	350,00	350,00
12.	554-1005	Priza de date 2xRJ45 UTP5E	buc	16,000	55,83	893,28
13.	554-1006	Priza de date 1xRJ45 UTP5E	buc	16,000	42,50	680,00
14.	554-1007	Cutie de asamblare D50mm	buc	32,000	4,17	133,44
15.	554-1008	Cutie metalica de tragere cablu 300*300*200mm IP31	buc	18,000	666,67	12 000,06
16.	554-1011	Cabinet metalic 22U*600*600, usa din sticla, ventilator in complex	buc	1,000	8 008,33	8 008,33
17.	554-1012	Optical panel	buc	1,000	916,67	916,67
18.	554-1013	Router 24-port 10/100/1000Mbps, SFP	buc	1,000	4 833,33	4 833,33
19.	554-1014	Comutator Switch 24 ports 10/100/1000Mbps	buc	2,000	4 833,33	9 666,66
20.	554-1015	Comutator Switch 24 ports PoE 10/100/1000Mbps	buc	1,000	10 666,67	10 666,67
21.	554-1016	Patch panel 24-ports cat.5e	buc	2,000	541,67	1 083,34
22.	554-1017	UPS 1000VA/800W	buc	1,000	4 666,67	4 666,67
23.	554-1018	Bloc de prize 220V, 6 prize, automat 10A	buc	1,000	450,00	450,00
24.	554-1019	Echipament de impamintare in rack 19"	buc	1,000	458,33	458,33
25.	554-1020	Modul ventilator 2 el. cu termostat	buc	1,000	541,67	541,67
26.	554-1021	Ceasuri de perete autonome, diametru cadranului nu mai mic de 330mm	buc	15,000	750,00	11 250,00
27.	554-1022	Baterie pt ceas	buc	15,000	13,33	199,95
28.	554-1023	VHF receptor	buc	15,000	808,33	12 124,95

29.	554-1024	Baterie pt receptor	buc	15,000	62,50	937,50
30.	55600001	Materiale de fixare	kg	5,000	833,33	4 166,65
		Total materiale de construcții				110 353,78

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,170	25,00	29,25
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,265	25,00	131,62
		Total utilaje de construcții				160,87

Total	lei	204 987,43
TVA	20,00 %	40 997,49

Total deviz: 245 984,92

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia subsolului cladirii administrative cu renovarea comunicatiilor ingineresti, amplasat in or. Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint, 166

Autoritatea Contractantă: Serviciul de Informații și Securitate al RM

Ofertant: SC "Profiplast" SRL

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-10 TS (Comunicatii telefonice si de semnalizare)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montarea				
		1.1. Cablare structurata				
1	10-06-037-02	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de pardosea, marime, mm, pina la: 700x1000 (Cabinet met. 22U*600*600)	buc			154,50
	1	Muncitor	h-om	2,0600	75,00	154,50
2	10-04-031-01	Aparataj, montat separat: Cutie de derivatie de cablu pentru cantitate cleme: 40 (Optical panel)	buc			635,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	75,00	600,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	350,00	35,00
3	10-08-001-09	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 2 raze (Router 24-port)	buc			1 442,25
	1	Muncitor	h-om	19,0000	75,00	1 425,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,67	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
4	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 (comutator Switch 24 ports)	buc			1 067,25
	1	Muncitor	h-om	14,0000	75,00	1 050,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,67	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
5	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 5 (Patch panel 24 ports)	buc			617,25
	1	Muncitor	h-om	8,0000	75,00	600,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,67	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
6	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control (UPS1000)	buc			392,25
	1	Muncitor	h-om	5,0000	75,00	375,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,67	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
7	10-01-053-02	Pozare cabluri si conductori de alimentare pe sustineri de conductori: Cablu sau conductor de alimentare, sectiune, mm2: 10 (Patch cord UTPcat.5e)	100 m			1 182,49
	1	Muncitor	h-om	15,7000	75,00	1 177,49
	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,0000	1,00	5,00
8	10-04-040-05	Legare la pamint de frecventa inalta interioara, din fisie de arama pe perete, sectiune fisie, mm: 2x30 (impamintare)	100 m			5 343,33
	1	Muncitor	h-om	70,0000	75,00	5 250,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,0000	46,67	93,33
9	11-04-001-02	Rama pentru aparataj, suprafata suportului utilajului, m2, pina: 0,5 (raft si suport 600mm)	buc			231,75
	1	Muncitor	h-om	3,0900	75,00	231,75
10	08-03-605-1	Modul ventilator 2 el. cu termostat	buc			106,50
	1	Muncitor	h-om	1,2400	75,00	93,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	350,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
11	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (2xRJ45 UTP5E)	100 buc			3 004,06
	1	Muncitor	h-om	38,1000	75,00	2 857,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	146,56
12	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (1xRJ45 UTP5E)	100 buc			3 004,06
	1	Muncitor	h-om	38,1000	75,00	2 857,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	146,56

1	2	3	4	5	6	7
13	10-01-053-02	Pozare cabluri si conductori de alimentare pe sustineri de conductori: Cablu sau conductor de alimentare, sectiune, mm2: 10 (UTP-4P cat.5e/cu)	100 m			1 177,50
	1	Muncitor	h-om	15,7000	75,00	1 177,50
		1.2. Ceasoficare				
14	10-08-020-01	Ceasornice suspendate	buc			150,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	75,00	150,00
		1.3. Instalatii tevi				
15	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 471,93
	1	Muncitor	h-om	16,7000	75,00	1 252,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	35 833,00	77,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
16	10-06-037-09	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 500x500 (Cutie met. 300*300*200mm)	buc			163,50
	1	Muncitor	h-om	2,1800	75,00	163,50
		1.4. Materiale				
17	Pret de piata	Cable Organizer 1U	buc			141,67
	554-1001	Cable Organizer 1U	buc	1,0000	141,67	141,67
18	Pret de piata	Patch cord UTPcat.5e, 1m	buc			20,00
	554-1002	Patch cord UTPcat.5e, 1m	buc	1,0000	20,00	20,00
19	Pret de piata	Raft pt echipamente grele in dulap / un. Rack 19", 600mm	buc			350,00
	554-1003	Raft pt echipamente grele in dulap / un. Rack 19", 600mm	buc	1,0000	350,00	350,00
20	Pret de piata	Suport pt echipamente grele, 600mm	buc			350,00
	554-1004	Suport pt echipamente grele, 600mm	buc	1,0000	350,00	350,00
21	Pret de piata	Priza de date 2xRJ45 UTP5E	buc			55,83
	554-1005	Priza de date 2xRJ45 UTP5E	buc	1,0000	55,83	55,83
22	Pret de piata	Priza de date 1xRJ45 UTP5E	buc			42,50
	554-1006	Priza de date 1xRJ45 UTP5E	buc	1,0000	42,50	42,50
23	Pret de piata	Cutie de asamblare D50mm	buc			4,17
	554-1007	Cutie de asamblare D50mm	buc	1,0000	4,17	4,17
24	Pret de piata	Cablu neecranat 4 pair cat.5e cu conductoare din cupru 24AWG 0.52mm UTP-4P cat.5E/cu	m			9,34
	444-101	Cablu neecranat 4 pair cat.5e cu conductoare din cupru 24AWG 0.52mm UTP-4P cat.5E/cu	m	1,0000	9,34	9,34
25	Pret de piata	Teava PE d=20mm cu sonda	m			5,84
	444-111	Teava PE d=20mm cu sonda	m	1,0000	5,84	5,84
26	Pret de piata	Cutie metalica de tragere cablu 300*300*200mm IP31	buc			666,67
	554-1008	Cutie metalica de tragere cablu 300*300*200mm IP31	buc	1,0000	666,67	666,67
27	Pret de piata	Materiale de fixare	kg			833,33
	55600001	Materiale de fixare	kg	1,0000	833,33	833,33
		2. Utilaj				
		2.1. Cablare structurata				
28	Pret de piata	Cabinet metalic 22U*600*600, usa din stecla, ventilator in complet	buc			8 008,33
	554-1011	Cabinet metalic 22U*600*600, usa din stecla, ventilator in complet	buc	1,0000	8 008,33	8 008,33
29	Pret de piata	Optical panel	buc			916,67
	554-1012	Optical panel	buc	1,0000	916,67	916,67
30	Pret de piata	Router 24-port 10/100/1000Mbps, SFP	buc			4 833,33
	554-1013	Router 24-port 10/100/1000Mbps, SFP	buc	1,0000	4 833,33	4 833,33
31	Pret de piata	Comutator Switch 24 ports 10/100/1000Mbps	buc			4 833,33
	554-1014	Comutator Switch 24 ports 10/100/1000Mbps	buc	1,0000	4 833,33	4 833,33
32	Pret de piata	Comutator Switch 24 ports PoE 10/100/1000Mbps	buc			10 666,67
	554-1015	Comutator Switch 24 ports PoE 10/100/1000Mbps	buc	1,0000	10 666,67	10 666,67
33	Pret de piata	Patch panel 24-ports cat.5e	buc			541,67
	554-1016	Patch panel 24-ports cat.5e	buc	1,0000	541,67	541,67
34	Pret de piata	UPS 1000VA/800W	buc			4 666,67
	554-1017	UPS 1000VA/800W	buc	1,0000	4 666,67	4 666,67
35	Pret de piata	Bloc de prize 220V, 6 prize, automat 10A	buc			450,00
	554-1018	Bloc de prize 220V, 6 prize, automat 10A	buc	1,0000	450,00	450,00
36	Pret de piata	Echipament de impamintare in rack 19"	buc			458,33
	554-1019	Echipament de impamintare in rack 19"	buc	1,0000	458,33	458,33
37	Pret de piata	Modul ventilator 2 el. cu termostat	buc			541,67
	554-1020	Modul ventilator 2 el. cu termostat	buc	1,0000	541,67	541,67
		2.2. Ceasoficare				
38	Pret de piata	Ceasuri de perete autonome, diametru cadranului nu mai mic de 330mm	buc			750,00
	554-1021	Ceasuri de perete autonome, diametru cadranului nu mai mic de	buc	1,0000	750,00	750,00

1	2	3	4	5	6	7
		330mm				
39	Pret de piata	Baterie pt ceas	buc			13,33
	554-1022	Baterie pt ceas	buc	1,0000	13,33	13,33
		2.3. Radioficare				
40	Pret de piata	VHF receptor	buc			808,33
	554-1023	VHF receptor	buc	1,0000	808,33	808,33
41	Pret de piata	Baterie pt receptor	buc			62,50
	554-1024	Baterie pt receptor	buc	1,0000	62,50	62,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.